allegauit. Romanus consil. 166. colum. 2. Inducit enim suapte natura
 concursum præcedentium qualitatum. Secundum Bart. per tex. ibi.
 in l. Scia. §. Caio. ff. de fundo instructo. Et restringit copulata ad vniformem
 interpretationem. l. quamuis. C. de impuber. & alijs. Et denotat idem
 ritatem. l. sed et si lege. ff. de peticio. heredita. Et sic prædicta clausula, *E*
ansi. vayan succediendo, propter naturam copula intelligitur, cum qualitate
 masculinitatis specialiter præcedente. Subsequitur deinde verbum *Ansi.*
 quod denotat similitudinem. l. qua situm. §. peto. l. qui habebat. §. fin.
 ff. delegat. 3. l. libertas. §. hec scriptura. ff. de manumiss. testam. & in au
 then. de testibus. §. quoniam scimus. versic. multa. verb. Ita colla. 7. no
 tat Bart. in l. quibus diebus. §. Termillius. colum. 2. ff. de condi. & de
 monstra. & in l. 1. ff. de receptato. & in l. 1. ff. si familia furtum fecisse di
 catur. Paul. & Areti. in l. sicut. §. a filio. ff. delega. 1. Alexan. consil. 9.
 numer. 10. lib. 1. Deci. consil. 427. nume. 3. plene Aymõ. consil. 25. num.
 26. vbi dicit. *Quod dictio. Ita. habet vim limitatiuam, & restrictiuam ad*
præcedentia. & sic in recto sensu importat idem ac si testator diceret, Quod
succedatur eo modo, de quo supra, id est, De masculino in masculinum. Pnes si
el testator dize, Que ansi vayan succediendo por linea derecha. Que cosa
mas clara puede ser, para que lo mismo que dixo en los descendientes de
Gonçalo, que ayá de ser varones, lo mesmo sea en todos los demas llama
dos: pues quiere que vayan los bienes. Ansi. id est. Ita, & eodem modo.
Particula enim illa. id est. Ita. vel Sic. est demonstratiuæ formæ, & quali
tatis præcedentis, Que vayan de vn varon en otro varon, (que fue la qua
lidad præcedente.) vt est tex. iuncta glos. verb. sic. in l. Gallus. in prin
cipio. ff. deliber. & posthum. Felin. in cap. cum dilecta. numer. 9. de res
criptis, notat Bartholomæ. Brixensis in suo repertorio. verb. sic. allegans
dictam glos. & Albericus in suo dictionario. in dicto verbo, Y esto mis
mo importá las palabras. Como dicho es. (quæ sunt in dicta clausula.) Quæ
sive referantur ad proxima, & immediate præcedentia, iuxta glos. in l. si
idem cum eodem. §. fin. ff. de iurisdictione omni. iudi. Sive ad omnia
præcedentia, significat. Que succeda siempre vn varon a otro varon. Hoc
enim est quod testator in principio & in fine dixit, coniungendo integram
eius dispositionem. (prout coniungenda est.) iuxta l. Mauiá. ff. de manu
missis testamen. ibi. Contexturam verborum totius testamenti. Y las pala
bras, Por linea derecha. no estoruan ni impedem esta verdad. Porque el
sentido verdadero de las dichas palabras es. Que el testador. quiere que
su mayorazgo vayan de vn varon en otro varon por linea derecha : &
sic ex his quæ sunt in linea recta. elegit masculos, quos vult præferre a
lijs masculis transversalibus. Nec enim dicit testator. Que succedan los
de la linea derecha. Si no que si Gonçalo Gomez su hijo no ouiere
hijo